
25. veljače 2022.	  “SLUŽBENI GLASNIK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE”	 Broj 2 - Stranica 271 

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
“Službenom glasniku Međimurske županije”.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vrijediti Odluka o 
koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Goričan (“Službeni 
glasnik Međimurske županije” br. 17/17), te izmjene i dopune 
Odluke o koeficijentima za obračun plaća službenika i 
namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Goričan 
(“Službeni glasnik Međimurske županije” br. 15/18, 20/18, 
20/19, 15/21).

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE GORIČAN

KLASA: 021-01/22-01/01
URBROJ: 2109/08-03-22-1
Goričan, 11. veljače 2022.

PREDSJEDNIK 
Općinskog vijeća

Petar Baksa, v.r.

Članak 4.

Službenici koji rade na aktivnostima vezanim uz upravljanje 
projektom koji se financira iz fondova i programa Europske 
unije, ukoliko se plaća službenika financira iz projekta, imaju 
za vrijeme trajanja projekta pravo na uvećanje koeficijenta 
složenosti poslova radnog mjesta do 25%.

Pročelnici Jedinstvenog upravnog odjela, koja od 
01.09.2020.g. uz obavljanje poslova svog radnog mjesta 
obavlja poslova projektnog i financijskog menadžera projekta 
„Sustainable water tourism along Mura and Drava II” broj 
ugovora HUHR/1901/2.1.2/0028 odobrenog za financiranje u 
okviru programa INTERREG V Hungary-Croatia, za vrijeme 
trajanja projekta uvećava se koeficijent složenosti poslova za 
15%.

Članak 5.

Pojedinačna rješenja o visini plaće službenika i namještenika 
u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Goričan utvrđena 
prema odredbama Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi i odredbama ove Odluke donijet će se 
najkasnije u roku od 30 dana do dana stupanja na snagu ove 
Odluke.

općina MALA SUBOTICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1.
Na temelju članka 35. stavka 1. podstavka 2. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 
3. i članka 6. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine“ broj 28/10) i 
članka 32. Statuta Općine Mala Subotica (“Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 12/15, 2/18, 3/20, 5/21), Općinsko 
vijeće Općine Mala Subotica na 5. sjednici održanoj 31.01.2022. 
godine, donijelo je

ODLUKU
o donošenju II. izmjena Odluke o načinu utvrđivanju 

plaće, naknade za rad te drugih prava i obveza načelnika i 
zamjenika načelnika Općine Mala Subotica

Članak 1.

U Odluci o načinu utvrđivanja plaće, naknade za rad te 
drugih prava i obveza načelnika i zamjenika načelnika Općine 
Mala Subotica („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
7/17, 2/19) u članku 3. stavak 1. mijenja se i glasi:

„Koeficijent za obračun plaće načelnika iznosi 3,68.“

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom 
glasniku Međimurske županije“.

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE MALA SUBOTICA

KLASA: 024-05/22-01/1
URBROJ: 2109-10-01-22-9
Mala Subotica, 31. siječnja 2022.

PREDSJEDNIK 
Općinskog vijeća

Mladen Križaić, dipl.inf., v.r.

2.
Na temelju članka 39. stavka 2. Zakona o poljoprivrednom 

zemljištu („Narodne novine“ broj 20/18, 115/18, 98/19) te 
članka 32. Statuta Općine Mala Subotica („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 12/15, 2/18, 3/20, 5/21), Općinsko 
vijeće Općine Mala Subotica na 5. sjednici održanoj 31.01.2022. 
godine donijelo je

ODLUKU
o imenovanju Povjerenstva za uvođenje u posjed 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Države

Članak 1.

U Povjerenstvo za uvođenje u posjed poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu države na području Općine Mala Subotica 
koje se nalazi u zakupu (dalje: Povjerenstvo) imenuju se:

1.	 Danica Glad, dipl. ing. geod.,
2.	 Ana Maurović, mag.iur.,
3.	 Vladimir Logožar, geom.,
4.	 Elvira Herman, dipl.ing.arg.


